Администрация Петрозаводского сельского поселения

456947, с. Петропавловка, Кусинского муниципального района, Челябинской области

ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25

ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509

___________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2025г. № 2

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Петрозаводского сельского

поселения.

            В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета», пунктом 2 постановления

Петрозаводского сельского поселения  от 18.11.2024 № 15 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Петрозаводского сельского поселения»

1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению

Петрозаводского сельского поселения от 18.11.2024 № 15 «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Петрозаводского сельского поселения» Приложение 1 дополнить

следующим кодом бюджетной классификации:

806 1 17 15030 10 1300 150

Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений (Реализация

инициативного проекта «Благоустройство

территории Дома Культуры  по ул. Труда 1,

с. Петропавловка»)

2. Контроль и организацию выполнения настоящего постановления

оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Петрозаводского                                                  Сайфигазин Р.Ф.

сельского поселения